Horum itaque servitiorum fidedignorum meritorum intuitu cupientes 
ipsum nostrarum gratiarum prosequi favoribus et ad servitia nostra 
continuo reddere promptiorem sibi castrum nostrum Oljiesko in terris 
Russiae sittum cum oppido et toto districtu necnon cum villis omnibus 
ad predictum castrum et ipsius districtum ab antiqua spectantibus, quibus— 
cumque vocantur nominibus, nullis penitus exclusis, sed prout soli 
habuimus et tennuimus eidem Joanni damus, donamus et assignamus> 
demonstramus donatione perpetua et in aevum appropriamus et inscri- 
bimus tenore presentium mediante per ipsum Joannem et suos legittimos 
succesores habendum, tenendum pacifice et quiete possidendum necnon  
vendendum, donandum, commutandum, alienandum prout sibi et suis 
legittimis succesoribus melius et utilius videbitur expedire convertendum  
cum omnibus et singulis eiusdem  castri, oppidi et villarum omni utilita- 
tibus, fructibus, censibus, theloneis, pontaneis, dationibus, contributionibus, 
laboribus, redditibus, iuditiis, iuribus, iurisditionibus, consuetudinibus, 
proventibus, et solutionibus universis ab antiquo tentis et observatis, 
necnon öurijs, predijs, allodys, agris, pratis, campis, pascuis, silvis, nemo- 
ribus, mericis, borris, gaijs, stagnis, lacubus, paludibus, obstagiis, rubetis, 
virgultis omnique (s.) ferrarum venationibus, mellifitys, fluvijs, fluminibus 
rivis, rivulis, aquis et earum decursionibu3, piscinis, piscaturis, molendinis 
et eorum emolumentis, montibus, monticulis, insignijs et obventionibus 
universis immo et granitiebus ab antiquo tentis et observatis, prout

9
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ipse districtus Olijescensis ab alijs nostris puto Leopoliensi, Buscensi, 
Lucensi, Crzemenecensi, Trambovliensi et Sbarasensi districtibus distinctus 
est ab antiquo et limittatus. Nichil iuris proprietatis aut dominji nobis 
et succesoribus nostris ibidem reservando.

Damus etiam et per praesentes conferimus prefato Joanni et suis 
legittimis succesoribus omnimodam potestatem, quod possint et valebunt 
castra, civitates, opida et villas per et infra prefatum districtum Oles- 
censem denuo erigere, locare et construere quibusquidem civitatibus 
opidis, villis et omnibus ibidem inhabitatoribus et icolis jus Theuto- 
nicum quod Maijdburgense dicitur. Cum omni robore et firmitate punctis 
et clausulis ipsius juris Theutonici prout et alie nostre civitates et 
villae per et infra Regnum nostrum Poloniae gaudent et utuntur. Ra- 
tione cuius donationis nostre prefatus Joannes et sui legittimi succesores 
nobis et succesoribus nostris cum quatuor hastis et octo sagitarijs ad 
quamlibet expeditionem generałem cum ceteris terrigenis terrarum  
Russiae servire tenebuntur. Villas autem ad predictum castrum Olijesco 
ad ipsius districtum pertinentes super quibus dive memorie serenissimus 
progenitor noster charrissimus nonnullis terrigenis certas summas pec- 
cuniarum inscripserat, sepe fato Joanni et suis legitimis succesoribus 
plenam damus redimendi facultatem, omni prescriptione procul mota. 
Quas redemptas jure quo supra eviterne possidebuqt. In cuius rei testimo
nium sigillum nostrum est appensum. Actum Bude feria quarta próxima 
ante Urbani, Anno Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo 
primo. Presentibus magnificis et generosis Sandivogio de Ostroroczk 
poznaniensi, Rheczkone de Vyinniki Podolie palatinis, Joanne de Oli- 
jessnicza sandomiriensi, W arssio de Ostrow lublinensi, Vincentio de 
Schomothulij myedzirzeczensi, Paulo de Biskupicze, zawichostensi castel- 
lanis et alijs quamplurimis testibus fidedignis ad premissa. Datum per 
manus magnificorum Joannis de Conijeczopolije cancellarij et Petri de 
Sczekoczijn vicecancellarij Regni Poloniae sincere nobis dilectum (!) Ad 
relationem magnifici Vincentij de Schainothulji castellanji miedzirzecensi 
et capitanei in Vissegrod.